
Monitor Polski Nr 17 164 - Poz. 133, 134 i 135 

1 2 3 4 5 

6 Obsługa urządzeń pojazdów specjalnych nie Przygotowanie urządzeń 
związanych z prowadzeniem i obsługą tych do pracy, ich uruchamianie, 
pojazdów (laboratoria, ambulatoria, warszta- nadzór nad ich pracą, wyłą- do 1450 do 30.200 
ty naprawcze, pogotowie techniczne, pojazdy czanie 
oczyszczania) 

--- r------------------ ------------------------
7 Wykonywanie czynności operatora na dźwi- Wykonywanie pełnego za-

gach, koparkach, pługach i innych urządze- kresu czynności operatora do 2000 do 46.600 
niach zamontowanych na pojeździe 

134 

UCHWAŁA Nr XII/106/90 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY 

z dnia 24 kwietnia 1990 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany granic miasta Głogowa. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. Nr 34, poz. 178) 
Wojewódzka Rada Narodowa w Legnicy uchwala, co na
stępuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr VI /40/89 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Legnicy z dnia 20 kwietnia 1989 r. w sprawie 

zmiany granic miasta Głogowa (Monitor Polski Nr 39, 
poz. 312) liczbę ,,601,84" zastępuje się liczbą 

,,923,18". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej w Legnicy: 
E. Barczyński 

135 

UCHWAŁA Nr XIV/59/90 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOBRZEGU 

z dnia 29 marca 1990 r . 

. w sprawie zmiany granic miasta Tarnobrzega. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego (Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 i z 1989 r. 
Nr 34, poz. 178) Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnob
rzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza się do miasta Tarnobrzega z gminy Grębów 
obszary wsi Sobów o powierzchni 1.468,65 ha. 

§ 2. Szczegółowego opisu odcinków granic miasta Tar
nobrzega i gminy Grębów, zmienionych stosownie do prze-

pisu § 1, dokona Wojewoda Tarnobrzeski w drodze za
rządzenia. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tar
nobrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1990 r. 

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnobrzegu: w z. R. Aschenbrenner 

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69/ 71. 00-979 Warszawa P-1. 

Spóźnione wp/aty na prenumeratę w 1990 r. będą przyjmowane tylko do 30 czerwca br. Egzemplarze zaległe w ramach prenumeraty będą wysyłane z opóźnieniem w stosunku do ich 
wydania i za przesyłkę będą pobierane dodatkowe op/aty, których wysokość zostanie podana w informacji załączonej do paczki z wydawnictwami. Prenumerata jest realizowana na 
podstawie przedpłaty. Wp/ata powinna być dokonana " przelewem-zamówieniem" lub trzyodcinkowym przekazem na konto Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 
w Narodowym Banku Polskim. Oddział Okręgowy Warszawa nr 1052-3157-139.11. Druki " przelewów - zamówień" lub przekazów mogą zostać wysłane zainteresowanym po 
uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania pisemnie lub telefonicznie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów. Na dowodzie wpłaty nałeży podać pełną nazwę instytucji 
(nazwisko i imię) i adres z numerem kodu pocztowego oraz liczbę zamawianych egzemplarzy. Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Wydział. Wydawnictw Urzędu 

Rady Ministrów. 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 
69/71, 00-979 Warszawa, P-1 , niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29, tel. 694-60-03 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, tel. 42-14-78 i 694-67 -50. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2107-1300-90. PL ISSN 0209-214X Cena 680 zł 


